



COMUNE DI BARRAFRANCA
Provincia di Enna

DETERMINAZIONE DEL CAPO VI SETTORE P.M.

N. 54/ 914 DEL 31-12-2018

OGGETTO: *Liquidazione fattura Ditta DIALMA Srls con sede a Ragusa dal Cap.1933, "Spese per il potenziamento della segnaletica stradale". -*

L'anno duemiladiciotto addì TRENTUNO del mese di Dicembre nell'ufficio del Responsabile della P.M.

IL CAPO VI SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

OGGETTO: *Liquidazione fattura Ditta DIALMA Srls con sede a Ragusa dal Cap.1933, "Spese per il potenziamento della segnaletica stradale". -*

Premesso che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 3 del 19/01/2016 è stato dichiarato il dissesto finanziario del Comune di Barrafranca;

Vista e richiamata la propria Determina n. 47/818 del 20/11/2018 avente ad oggetto: *Impegno di spesa di €. 2.000,00 dal Cap. 1933 "Potenziamento della segnaletica stradale"*;

Preso atto che si rende necessario ripristinare la segnaletica stradale verticale esistente in quanto vetusta o danneggiata al fine tutelare l'incolumità dei cittadini e anche per un efficace servizio di vigilanza;

Vista l'unita fattura elettronica n. 000018-2018-PA del 23/11/2018 per un importo complessivo di €. 1.199,99 compreso IVA per l'acquisto di segnaletica stradale e spese di trasporto;

Preso atto della regolare fornitura;

Ritenuto, pertanto voler liquidare alla Ditta DIALMA Srls con sede a Ragusa in C.da Piancatella, la somma complessiva di €. 1.199,99 (millecentonovantanove/99) IVA compresa;

Visto l'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto l'art. 107 del Decreto Legislativo 267/2000;

Visto l'art. 250 comma 1 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono trascritti e riportati

DETERMINA

1. **Liquidare** alla Ditta DIALMA Srls con sede a Ragusa in C.da Piancatella, la somma complessiva di €. 1.199,99 (millecentonovantanove/99) IVA compresa a seguito della fattura:
 - n° 000018-2018-PA del 23/11/2018 per un importo complessivo di €. 1.199,99 compreso IVA per l'acquisto di segnaletica stradale e spese di trasporto;
2. **Indicare**, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari il CIG: ZAB25DC7C5;
3. **Imputare** la spesa complessiva di €. 1.199,99 al Cap. 1933 dell'approvando e.f. "Spese per il potenziamento della segnaletica stradale" di cui l'impegno di spesa è stato assunto con la Determinazione Capo Settore P.M. n° 47/818 del 20/11/2018;
4. **Dare atto** che la spesa rientra nei limiti di cui all'art. 250 comma 1 del D.Lvo 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto:

IL CAPO del VI SETTORE

F/to Magg. Maria Costa

Ai sensi del 4° comma dell'art. 151 del Decreto Legislativo n. 267/2000, il sottoscritto Capo del 1° Settore – Affari Finanziari appone il visto di regolarità contabile, ed attesta la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Settore Finanziario
F/to Dott.ssa. Giuseppina Crescimanna

Publicato all'Albo Pretorio on line di questo Comune in data _____ e per quindici giorni consecutivi.

Barrafranca,

IL SEGRETARIO GENERALE

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo.

Barrafranca, _____

IL SEGRETARIO GENERALE



Fattura Elettronica

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT12281740154
Progressivo di invio: 12LCK
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: CSEBCB
E-mail del trasmittente: fatturapa@documi.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01649160882
Codice fiscale: 01649160882
Denominazione: DIALMA SRLS
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: CONTRADA PIANCATELLA
CAP: 97100
Comune: RAGUSA
Provincia: RG
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RG
Numero di iscrizione: 136185
Capitale sociale: 1000.00
Numero soci: SU (socio unico)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0932667303
Fax: 0932667153
E-mail: info@dialmasegnaletica.it

Riferimento amministrativo

Riferimento: 4KDDUA_S0015

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 80003210863
Denominazione: Settore Polizia Municipale

Dati della sede

Indirizzo: Viale Signore Ritrovato
CAP: 94012
Comune: Barrafranca
Provincia: EN
Nazione: IT

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-12-03** (03 Dicembre 2018)
Numero documento: **000018-2018-PA**
Importo totale documento: **1199.99**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **TRAT.PRIVA 708525**
Data ordine di acquisto: **2018-11-23** (23 Novembre 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZAB25DC7C5**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **74/18**
Data DDT: **2018-11-27** (27 Novembre 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **SEGNALI STRADALI LAM.FERRO 10/10 DIAMCM 60 RIFR.CL.1 FIG.80B**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **18.00**
Valore totale: **36.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **SEGNALI STRADALI LAM.FERRO 10/10 DIAMCM 60 RIFR.CL.1 FIG.80C**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **18.00**
Valore totale: **36.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **SEGNALI STRADALI LAM.FERRO 10/10 DIAMCM 60 RIFR.CL.1 FIG.47**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **18.00**
Valore totale: **36.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **SEGNALI STRADALI LAM.FERRO 10/10 DIAMCM 60 RIFR.CL.1 FIG.80A**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **18.00**
Valore totale: **36.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **SEGNALI STRADALI LAM.FERRO 10/10 DIAMCM 60 RIFR.CL.1 FIG.81C**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **18.00**
Valore totale: **36.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **SEGNALI STRADALI LAM.FERRO 10/10 DIAMCM 60 RIFR.CL.1 FIG.74**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **18.00**
Valore totale: **36.00**

IVA (%): **22.00****Nr. linea: 7**

Descrizione bene/servizio: **SEGNALI STRADALI LAM.FERRO 10/10 DIAMCM 60X60 RIFR. CL.1 FIG 76**
Quantità: **7.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **40.00**
Valore totale: **280.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **SEGNALI STRADALI LAM.FERRO 10/10 DIAMCM 40X60 RIFR.CL.1 FIG.79**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **48.00**
Valore totale: **192.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **SEGNALI STRADALI LAM.FERRO 10/10 DIAMCM 40X60 RIFR.CL.1 PARCHEGGIO MOTO**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **45.00**
Valore totale: **135.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **ARCHETTI IN FERRO VERNICIATO A FUOCO BIANCO ROSSO RIFR. CL.1 H MT 1,20**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **45**
Valore unitario: **45.00**
Valore totale: **135.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **UNA TANTUM SPESE DI TRASPORTO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **25.60**
Valore totale: **25.60**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **983.60**
Totale imposta: **216.39**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **EMESSA AI SENSI DELL'ART.17 TER D.P.R. 633/1972**

Dati relativi al pagamentoCondizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **983.60**
Istituto finanziario: **BANCA AGRICOLA POPOLARE RAGUSA AG. 3**
Codice IBAN: **IT22Q0503617003CC0031063246**